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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : ARSITEKTUR Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ006 Jam : 
Matakuliah : AL ISLAM IV Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/2/UMJ006-01/UMJ006.46.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pendahuluan Penyampaian rencana kuliah al islam 4, pembagian kelompok, kontrak belajar 2020-02-26
2 2 Teologi al-Ma'un Pengertian, tafsir teologis dan praksis sosial, implementasi 2020-03-04
3 3 dakwah pencerahan dan membangun keluarga indonesia 2020-03-11
4 4 strategi dan teknik menemukan keluarga dhuafa 2020-03-18
5 5 teknik penyusunan proposal dakwah lapangan pemberdayaan keluarga dhuafa 2020-03-18
6 6 menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga duafa 2020-03-25
7 7 penyaluran bantuan pemberdayaan keluarga duafa 2020-05-05
8 8 islam berkemajuan menuju indoonesia berkemajuan 2020-05-26
9 9 idiologi muhammadiyah pengertian idiologi, idiologi muhammadiyah 2020-05-12

10 10 tiga pilar dakwah muhammadiyah pendidikan, kesehatan dan ekonomi 2020-05-19
11 11 peran muhammadiyah peran strstegid muhammadiyah, tantangan muhammadiyah 2020-06-02
12 12 presentasi kelompok laporan akhir pemberdayaan keluarga duafa 2020-06-09
13 13 presentasi kelompok ;aporan akhir pemberdayaan keluarga duafa 2020-06-23
14 14 presentasi kelompok laporann akhir pemberdayaan keluarga duafa 2020-06-30
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : ARSITEKTUR Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ006 Jam : 
Matakuliah : AL ISLAM IV Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/2/UMJ006-01/UMJ006.46.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2013460015 REYHAN ARIEF v v x v v v v x v x v v v v v x 12 14 86%
2 2015460021 M.FAJAR RISALDI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%
3 2015460033 RAKA PRATAMA v v v v v v v x v v v v x v v x 13 14 93%

4 2015460062 MUHAMMAD
RIDHA FAISHAL v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

5 2015460078 UWAISSAL
QORON v v v v v v x v v v v v x v v x 13 14 93%

6 2016460051 ARIANTO DWI
PUTRO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 14 114%

7 2016460053 ASEP SEPTIAN v v v v v v v v v v x v v v v v 15 14 107%
8 2017460021 EGI SEPTIYAN v x v v v v v v v x v v v v x x 12 14 86%

9 2017460044 MUHAMMAD
IQBAL v v v v v v x v x v v v v v v v 14 14 100%

10 2017460050 RIA
PURNAMASARI v v v v v v v v v v v v x v v v 15 14 107%

11 2018460001 ADITYA
RAMADHANA v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

12 2018460002 AHMAD RIYAN
BUDIMAN v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

13 2018460004 ALIEF MUZAKKII
SALIIM v v v v x v v v v v v v v v x x 13 14 93%

14 2018460007 AMRIYANA
ROSYADA v x v v v v v v v v v v v v x x 13 14 93%

15 2018460008 ANGGIT ABDUL
RAHMAN v x v v v v v v v v v v v v x x 13 14 93%

16 2018460009 ANNISA SHAFA'
KAMILA v v v v v v v v v v v x v v x x 13 14 93%

17 2018460012 CAHYO ABI
RASID v v v v v v v v v v v v x v x x 13 14 93%

18 2018460013 CARLITOS BOBY
ISMAIL LUBIS v x v v v v v v v x v v v v x x 12 14 86%

19 2018460020 HANIF KARUNIA
DENU v v v v v v v v v x v v v v x x 13 14 93%

20 2018460021 HASNA
FAUZIYYAH v x v v v v v v v v v v v v x x 13 14 93%

21 2018460022 HELMI BARIQ
HIBATULLAH v i v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

22 2018460024 HILMAN
FADHILLAH v x v v v v v v v v v v x v x x 12 14 86%

23 2018460025 ILHAM PANE v v v v v v v v v v v x v v x x 13 14 93%

24 2018460026 IZWAN ARIQ
NURSANDI v v v x v v v v v v v v v v x x 13 14 93%

25 2018460027 IZZAT FADHLUR
RAHMAN v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

26 2018460032
MOHAMAD
RIZKY
RAMDHANI

v x v v x v v v v v v v x v x x 11 14 79%

27 2018460034 MUHAMMAD
FAHRI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

28 2018460035
MUHAMMAD
FAUZAN
ADHIMA FAIDIR

v v v v x v v v v v v v v v x x 13 14 93%

29 2018460036 MUHAMMAD
IBNU FACHRY v v v x v v v v v v v v v v x x 13 14 93%

30 2018460040 PUTRI SRI
WULANDARI v v v v v v v x v v v v v v x x 13 14 93%

31 2018460041 RAMADHAN
FAWWAZ RAFLY v v v v x v v v v v v v v v x x 13 14 93%

32 2018460042 RAMASASTI
GUSTIANINGRUM v x v v v v x v v v v v v v x x 12 14 86%

33 2018460044 RESTU SULHAP v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%
34 2018460047 RIFQI KHANSYAH v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%
35 2018460048 RINDIANI v x v v v v v v v v v v v x x x 12 14 86%

36 2018460050 RUSTAMA FASDA
BIMATUKMARU v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

37 2018460053 TIARA AMELIA v x v v v v v v v v v v x v x x 12 14 86%

38 2018460055 AHMAD FAISAL
NURDINI v v v v v v v v v v x v v v v v 15 14 107%

39 2018460056 EVI PUSPITASARI v v v v v v v v v v v v x v v v 15 14 107%

40 2018460059 JAJANG
NURJAMAN v v v v v v v v v x v x v v v v 14 14 100%

41 2018460060
KINTAN
GUMANTI
ARTHA

v v v v v v v v v v v v v x v v 15 14 107%

42 2018460065 SILMA KAFFAH
MILATI v x v v v v v v v v v v v v v v 15 14 107%

43 2018460067 YUDI KURNIA v v v v v v v x v v v v v v v v 15 14 107%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 23201 - ARSITEKTUR  Dosen Pengajar : DIDI SUNARDI [0314056602]
Mata Kuliah : AL ISLAM IV [UMJ006]  Kelas / Kelompok : UMJ006-01 / UMJ006.46.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[40 %]

N. Q uiz
[0 %]

N. UTS
[20 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2013460015 REYHAN ARIEF 80 32 E

2 2015460021 M.FAJAR RISALDI 85 70 75 78 B

3 2015460033 RAKA PRATAMA 0 E

4 2015460062 MUHAMMAD RIDHA FAISHAL 80 80 64 C

5 2015460078 UWAISSAL QORON 80 32 E

6 2016460051 ARIANTO DWI PUTRO 85 75 70 77 B

7 2016460053 ASEP SEPTIAN 80 75 85 81 A

8 2017460021 EGI SEPTIYAN 0 E

9 2017460044 MUHAMMAD IQBAL 80 80 80 80 A

10 2017460050 RIA PURNAMASARI 85 70 80 80 A

11 2018460001 ADITYA RAMADHANA 80 70 70 74 B

12 2018460002 AHMAD RIYAN BUDIMAN 80 75 85 81 A

13 2018460004 ALIEF MUZAKKII SALIIM 80 80 85 82 A

14 2018460007 AMRIYANA ROSYADA 80 85 85 83 A

15 2018460008 ANGGIT ABDUL RAHMAN 80 75 80 79 B

16 2018460009 ANNISA SHAFA' KAMILA 85 85 80 83 A

17 2018460012 CAHYO ABI RASID 80 70 85 80 A

18 2018460013 CARLITOS BOBY ISMAIL LUBIS 80 65 85 79 B

19 2018460020 HANIF KARUNIA DENU 80 65 70 73 B

20 2018460021 HASNA FAUZIYYAH 85 85 85 85 A

21 2018460022 HELMI BARIQ HIBATULLAH 80 65 70 73 B

22 2018460024 HILMAN FADHILLAH 85 75 75 79 B

23 2018460025 ILHAM PANE 80 70 82 78.8 B

24 2018460026 IZWAN ARIQ NURSANDI 80 70 85 80 A

25 2018460027 IZZAT FADHLUR RAHMAN 80 75 80 79 B

26 2018460032 MOHAMAD RIZKY RAMDHANI 80 65 70 73 B

27 2018460034 MUHAMMAD FAHRI 85 87 85 85.4 A

28 2018460035 MUHAMMAD FAUZAN ADHIMA FAIDIR 80 85 80 81 A

29 2018460036 MUHAMMAD IBNU FACHRY 85 80 85 84 A

30 2018460040 PUTRI SRI WULANDARI 80 80 80 80 A

31 2018460041 RAMADHAN FAWWAZ RAFLY 80 70 75 76 B

32 2018460042 RAMASASTI GUSTIANINGRUM 80 80 85 82 A

33 2018460044 RESTU SULHAP 85 80 85 84 A

34 2018460047 RIFQI KHANSYAH 80 70 75 76 B

35 2018460048 RINDIANI 56 11.2 E

36 2018460050 RUSTAMA FASDA BIMATUKMARU 80 68 85 79.6 B

37 2018460053 TIARA AMELIA 85 80 70 78 B

38 2018460055 AHMAD FAISAL NURDINI 80 85 49 D

39 2018460056 EVI PUSPITASARI 85 85 80 83 A

40 2018460059 JAJANG NURJAMAN 80 85 82 81.8 A
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[40 %]

N. Q uiz
[0 %]

N. UTS
[20 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

41 2018460060 KINTAN GUMANTI ARTHA 85 70 75 78 B

42 2018460065 SILMA KAFFAH MILATI 85 70 80 80 A

43 2018460067 YUDI KURNIA 80 85 70 77 B
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